



## Kalanduse töörühma 12. juuni 2018. a koosoleku kokkuvõte

### *Põllumajanduse ja kalanduse valdkonna arengukava aastani 2030 (PõKa)*

Korraldaja: Maaeluministeeriumi kalamajanduse - ja strateegiaosakond, Keskkonnaministeeriumi kalavarude osakond

Võtsid osa: Allan Lahi (Tallinna Kalaspordi Klubi); Arne Taggo (Liivi Lahe Kalanduskogu MTÜ); Egert Vandel (TLÜ Ökoloogia keskus); Ene Saadre (RMK Põlula kalakasvatustalitus); Esta Tamm (Liivi Lahe Kalanduskogu MTÜ); Erki Tammleht (Eesti Kalastajate Selts); Gunnar Lambing (Veterinaar- ja Toiduamet); Ilmar Metsanurk (Peipsi Kalandusühistu); Karel Lember (Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium); Kerli Pettai (Keskkonnaamet); Liisi Lees (TÜ Eesti Mereinstituut); Margus Medell (MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Selts); Mariann Nõlvak (Tartu Biotehnoloogia Park); Martin Liiv (Eesti Kala- ja Vähikasvatajate Liit); Mati Sarevet (Eesti Kaugpüüdjate Liit MTÜ); Toomas Armulik (Kalanduse teabekeskus); Urmas Pau (Est-Agar AS); Urmas Pirk (Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu); Valdur Noormägi (Eesti Kalaliit); Aarne Saluste (Kalanduse ajaloo uurija) ja Lea Saar (Lõuna-Eesti Kalastajate klubi).

Keskkonnaministeeriumi esindajad: Marku Lamp (töörühma juht), Kaire Märtin, Herki Tuus, Tiina Tees. Maaeluministeeriumi esindajad: Olavi Petron (töörühma juht), Ain Soome, Eduard Koitmaa, Eve Külmallik, Siim Tiidemann, Elsa Peipman, Reili Kivilo, Liis Reinma, Laura Palmi.

Ei saanud osaleda: Aleksei Lotman (ELF), Aimar Rakko (Keskkonnaamet), Riina Kalda (Eesti Vesiviljelejate Liit), Mart Undrest (Eesti Kalurite Liit), Markus Vetemaa (TÜ Eesti Mereinstituut), Heiki Jaanuska (Eesti Maaülikool), Riho Gross (Eesti Maaülikool), Loreida Timberg (TTÜ Eesti Mereakadeemia) ja Piret Ilves (PRIA).

### Kohtumise ajakava

- 10.30 – 12.30 Olulisemate tegevuste ja sekkumisloogika arutelu laudkondades eesmärkide saavutamiseks
- 12.30 – 13.15 Lõuna
- 13.15 – 15.15 Olulisemate tegevuste ja sekkumisloogika arutelu laudkondades eesmärkide saavutamiseks
- 15.15 – 15.30 – Kokkuvõte ja edasised tegevused

## Olulisemate tegevuste ja sekkumisloogika arutelu laudkondades eesmärkide saavutamiseks

Olavi Petron tegi [lühikese sissejuhatuse](#).

Seejärel jaguneti kaheks grupiks 4. juuniks saabunud tegevuste ja sekkumiste ettepanekuid ja kommentaare arutama. Laudkondadesse jaguneti eesmärkide kaupa alljärgnevalt:

- laudkonnas arutati tegevusi ja sekkumisi arvestades meetme „Kestlik kalandus“ kahte eesmärki: läbi keskkonnateadliku ja jätkusuutliku kalavarude majandamise on kalavarud heas seisus ning keskkonnateadliku harrastuspüügi kasv;
- laudkonnas arutati tegevusi ja sekkumisi arvestades meetme „Kestlik kalandus“ kahte eesmärki: kalandus- ja vesiviljelussektor on jätkusuutlik ja konkurentsivõimeline ning kalandus- ja vesiviljelussektori toodang on kvaliteetne, kõrge lisandväärtuse ja suure ekspordipotentsiaaliga.

Pärast lõunat vahetasid osalejad laudkondi nii, et kõik said kaasa rääkida kõikide eesmärkide saavutamiseks vajalike tegevuste ja sekkumiste osas.

Arutelu aluseks oli võetud SWOT analüüsidesid ja olukorrakirjeldustest tulenenud kitsaskohad mille ületamiseks ja eesmärkide saavutamiseks välja pakutud tegevused on jaotatud erinevateks sekkumisteks (uue õigusliku regulatsiooni loomine; olemasolevate vahendite sh õigusaktide rakendamise jätkamine ja/või parem rakendamine; avalikkuse, seotud osapoolte, sihtgrupi teavitamine, nõustamine ja juhiste andmine; rahaline sekkumine; vabatahtlikud kokkulepped; mitte midagi tegemine ehk olemasoleva olukorra säilitamine ja muu sekkumine).

### Edasised tegevused

2. juuliks valmib PõKa tervikteksti mustand, mis saadetakse huvipooltele kommenteerimiseks. Huvipoolte tagasisidet oodatakse augusti kesksaigaks. Septembris kutsutakse kokku viimased töögrupid, kus arutatakse läbi tervikteksti kohta tehtud ettepanekud.